saldos de que trata el artículo 72 de la ley 100 de 1993.

8. El 14 de noviembre de 2008 la Administradora de Fondos de Pensiones Porvenir S.A., decide
conceder  la devolución de saldos de que trata el artículo 72 de la Ley 100 de 1993 en cuantía de
un millón setenta y ocho mil setecientos nueve pesos ($ 1.078.709).

9. Afirma la señora  Gladys Rodríguez que su hija necesita la compañía permanente de otra
persona que la cuide y ayude a desarrollar sus funciones básicas psicomotrices, de donde se
concluye la imposibilidad de la madre para dedicarse a una labor diferente al cuidado de su hija y